Empresas Adjudicadas e Homologadas: TUBOS TIGRE ADS DO BRASIL LTDA, com sede na Avenida Pennwalt, n° 270,
Distrito Industrial, na cidade de Rio Claro – SP, inscrita no CNPJ/MF nº 11.069.316/0001-56, para os lotes: 1, 3, 4,
perfazendo o valor total de R$ 1.092.000,00 (um milhão e noventa e dois mil reais). ASTRALE COMERCIAL E
DISTRIBUIDORA LTDA – ME, com sede na Avenida Alan Kardec, nº 644, Bairro Jardim Márcia I, na cidade de Peruíbe -
SP, inscrita no CNPJ/MF nº 51.045.980/0001-80, para o lote: 2, perfazendo o valor total de R$ 269.874,83 (duzentos e
sessenta e nove mil e oitocentos e setenta e quatro reais e oitenta e três centavos).
 
Ribas do Rio Pardo - MS, 19 de julho de 2024.
 
EDUARDO ARTHUR DE MORAIS
Pregoeiro

Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo
RGF 1º SEMESTRE 2024.

Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo
PORTARIA Nº 68, DE 22 DE JUlHO DE 2024.